
281577-2015 Page 1/5

See the notice on TED website 281577-2015 - Konkurss
Luksemburga-Luksemburga: EIB - neatkarīgi revīzijas pakalpojumi attiecībā uz EIB ēkas projektu 
2015. līdz 2020. gadam
OJ S 153/2015 11/08/2015
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

I.1) Nosaukums, adreses un kontaktpunkts(-i):
Eiropas Investīciju banka, 98–100, boulevard Konrad Adenauer, 2950 Luksemburga, 
LUKSEMBURGA. Kontaktpersona: Véronique Paulon, Iepirkumu un pasūtījumu nodaļa, atsauce: 
VP-1255. Tālr. +352 4379-1. Fakss +352 437704. E-pasts: cs-procurement@eib.org

Interneta adrese(-s):

Līgumslēdzējas iestādes galvenā adrese: http://www.eib.org
Pircēja profila adrese: http://www.eib.org/about/procurement/calls/vp-1255.htm

Papildu informāciju var saņemt:

Iepriekš minētajā(-ajos) kontaktpunktā(-os).

Specifikācijas un papildu dokumentus (arī dokumentus attiecībā uz konkursa dialogu un 
dinamisko iepirkumu sistēmu) var saņemt:

Iepriekš minētajā(-ajos) kontaktpunktā(-os).

Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta:

Uz iepriekš minēto(-ajiem) kontaktpunktu(-iem).

I.2) Līgumslēdzējas iestādes veids un galvenā darbības joma vai jomas:
Eiropas iestāde/aģentūra vai starptautiska organizācija.
Līgumslēdzēja iestāde veic iepirkumu citu līgumslēdzēju iestāžu vārdā: nē.

II iedaļa: Līguma priekšmets

II.1) Apraksts

II.1.1) Līgumslēdzējas iestādes piešķirtais līguma nosaukums:
Neatkarīgi revīzijas pakalpojumi attiecībā uz EIB ēkas projektu 2015. līdz 2020. gadam.

II.1.2) Līguma veids un būvdarbu veikšanas, piegādes vai pakalpojumu sniegšanas vieta:
Pakalpojumi.
Pakalpojumu kategorija: Nr. 27.
NUTS kods: LU000.

II.1.3) Paziņojums paredz:
Pamatnolīguma slēgšanu.

II.1.4) Informācija par pamatnolīgumu:
Pamatnolīgums ar 1 uzņēmēju.
Pamatnolīguma darbības laiks: ilgums gados: no 2015. gada 4. ceturkšņa līdz ēkas projekta 

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/281577-2015
http://www.eib.org
http://www.eib.org/about/procurement/calls/vp-1255.htm


281577-2015 Page 2/5

pabeigšanai; tā paredzēta 2020. gadā.
Pamatnolīguma, kura darbības laiks pārsniedz 4 gadus, pamatojums: pamatnolīguma darbības laiks 
ietver jaunās ēkas plānošanu, būvniecību un nodošanu ekspluatācijā.

II.1.5) Īss līguma vai iepirkuma(-u) apraksts:
Uzdevuma ("uzdevums") mērķis ir sniegt EIB palīdzību iekšējās revīzijas (IR) veikšanā attiecībā uz 
neatkarīga novērtējuma / revīzijas pakalpojumu sniegšanu EIB jaunās ēka projekta ("BTF projekts") 
plānošanas, būvniecības un pieņemšanas/nodošanas laikā. Paredzamās revīzijas (pakalpojumi) 
ietver:
— projekta plānošanu un pieteikumu atļaujām,
— iepirkumu plānu, tai skaitā uzaicinājuma uz konkursu dokumentus ģenerāluzņēmējiem,
— periodiskas rēķinu pārbaudes,
— periodiskus progresa ziņojumus (laiks/nauda/organizācija),
— periodisku kontroli attiecībā uz ieteikumiem,
— testēšanas un nodošanas ekspluatācijā koncepciju.
2019. gadā tiks izvērtēta iespēja veikt 1 revīziju.
NB! Lai piedalītos šajā uzaicinājumā uz konkursu, ieinteresētajiem kandidātiem iepriekš EIB 
jāpieprasa visas konkursa specifikācijas. Šajās specifikācijās noteiktie kritēriji ir jāņem vērā, 
sagatavojot piedāvājumus.
Pieteikumi ir jānosūta uz I.1. iedaļā minēto adresi.

II.1.6) Kopējā publiskā iepirkuma vārdnīca (CPV):
71000000, 71200000, 71210000, 71241000, 71244000, 71245000, 71247000, 71248000, 71530000.

II.1.8) Sadalījums daļās:
Nē.

II.1.9) Var iesniegt piedāvājumu variantus:
Nē.

II.2) Līguma daudzums vai apjoms

II.2.2) Iespējas:
Nē.

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

III.1) Ar līgumu saistītie nosacījumi

III.1.3) Juridiskā forma, kādā jāapvienojas uzņēmēju grupai, kurai paredzēts piešķirt līguma 
slēgšanas tiesības:

Nav.

III.1.4) Citi konkrēti nosacījumi, kas attiecināmi uz līguma izpildi:
Nē.

III.2) Dalības nosacījumi

III.2.1) Uzņēmēju personiskais stāvoklis, ieskaitot prasības attiecībā uz iekļaušanu 
profesionālajos vai amatniecības reģistros:

Informācija un formalitātes, kas nepieciešamas, lai izvērtētu, vai prasības ir izpildītas:
pretendentiem jāziņo, vai tie sniedz un/vai agrāk ir snieguši pakalpojumus EIB. Apstiprinošas atbildes 
gadījumā tiem būs jāsniedz informācija par šo pakalpojumu veidu, laika posmu, kurā tie tika sniegti, 



281577-2015 Page 3/5

un iepriekšējo līgumu vērtību. EIB noteiks, vai pastāv interešu konflikts, un nolems, vai izslēgt 
pretendentu no šā pamatnolīguma piešķiršanas procedūras vai veikt cita veida pasākumus, lai 
nodrošinātu kritiskā novērtējuma / revīzijas neatkarīgumu.
Pretendentiem jāiesniedz godavārda apliecinājums (sk. 5.a pielikumu), kuru pienācīgi parakstījis un 
datējis pilnvarots pārstāvis un kurā norādīts, ka tie neatrodas nevienā no 5.a pielikumā uzskaitītajām 
izslēgšanas situācijām. Kopīga piedāvājuma gadījumā godavārda apliecinājums jāiesniedz visiem 
grupas dalībniekiem. Veiksmīgajam pretendentam pirms līguma parakstīšanas un EIB noteiktajā 
termiņā jāiesniedz dokumenti, kas 5.a pielikumā minēti kā apliecinošie pierādījumi. Veiksmīgajam 
pretendentam pēc pieprasījuma un EIB noteiktajā termiņā jānodrošina turpmāk minētie pierādījumi.
Attiecībā uz 5.a pielikuma a), b) un e) punktā aprakstītajām situācijām jāiesniedz jaunākais izraksts no 
sodāmības reģistra vai, ja šāda izraksta nav, tad līdzvērtīgs jaunākais dokuments, ko izsniegusi 
izcelsmes valsts tiesu vai administratīvā iestāde un kas pierāda, ka šīs prasības ir apmierinātas. Ja 
pretendents ir juridiska persona un tās valsts tiesību akti, kurā dibināts pretendenta uzņēmums, 
neparedz šādu dokumentu iesniegšanu par juridiskām personām, šie dokumenti jāiesniedz par tādām 
fiziskām personām kā uzņēmuma vadītāji vai jebkura persona, kurai attiecībā uz pretendentu ir 
pārstāvniecības, lēmēja vai kontroles tiesības.
Attiecībā uz 5.a pielikuma d) punktā aprakstīto situāciju jāiesniedz nesen izdoti sertifikāti vai vēstules, 
ko izsniegušas attiecīgās valsts kompetentās iestādes. Šajos dokumentos jābūt pierādījumam tam, ka 
pretendents ir izpildījis savas nodokļu maksājuma un sociālās apdrošināšanas saistības, tostarp 
nomaksājis, piemēram, PVN, iedzīvotāju ienākuma nodokli (tikai fiziskām personām), uzņēmuma 
nodokli (tikai juridiskām personām) un veicis sociālās apdrošināšanas iemaksas.
Attiecībā uz 5.a pielikuma a), b), d) vai e) punktā aprakstītajām situācijām, ja kāds no iepriekšējās 2 
rindkopās aprakstītajiem dokumentiem nav izsniegts attiecīgajā valstī, to var aizstāt ar paziņojumu, 
kas apliecināts ar zvērestu, vai, ja tāda nav, ar svinīgu paziņojumu, ko ieinteresētā persona sniedz 
tiesu vai administratīvai iestādei, notāram vai kvalificētai profesionālai struktūrai savā izcelsmes valstī.

III.2.2) Saimnieciskās un finansiālās spējas:
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda:
9.2.1. Finansiālās spējas:
lai pretendenti tiktu izraudzīti, tiem jāatbilst šādai prasībai: kopējais gada apgrozījums pēdējos 3 
finanšu gados ir vismaz: 1 500 000 EUR gadā nepieciešamajā jomā, t. i., ēku būvniecības projektu 
kritiskais novērtējums / revīzija.

III.2.3) Tehniskās spējas:
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda:
pretendentiem jāiesniedz:
a) atsauces:
prasības:

pretendentam ir 3 atsauces attiecībā uz iepriekšējiem ēku būvniecības kritiskajiem novērtējumiem / 
revīzijām saistībā ar projektu vadību un/vai 40 000 m  lielu biroju ēku revīziju/novērtējumu un/vai 2

tādas ēkas revīziju/novērtējumu, kuras vērtība ir > 100 000 000 EUR.
Iepriekš minētais jāpierāda ar šādiem dokumentiem:
biroju ēkās un/vai komerciālās ēkās iepriekš veiktu pakalpojumu apraksti (tai skaitā klienta 
kontaktinformācija): pretendentam jānodrošina ne vairāk kā 3 pēdējo 5 gadu laikā pabeigtu projektu 
apraksti vai tādu notiekošu projektu apraksti, kas saistīti ar biroju ēkas un/vai komerciālas ēkas 
projekta vadību un/vai revīziju/novērtējumu.
No šiem 3 projektiem 2 jāatbilst 1 vai vairākiem turpmāk minētajiem kritērijiem:

— 1 vai vairāku biroju ēku (uz 1 un tā paša zemes gabala) platība virs 40 000 m ,2

— 1 vai vairāku komerciālu un/vai sabiedrisku un/vai biroju ēku vērtība virs 100 000 000 EUR.
No šiem 3 projektiem 1 jāatbilst 1 vai vairākiem turpmāk minētajiem kritērijiem: 



281577-2015 Page 4/5

— 1 vai vairāku biroju ēku (uz 1 un tā paša zemes gabala) platība virs 40 000 m ,2

— ēkas tornis ar vismaz 15 stāviem,
— gandrīz nulles enerģijas biroju ēka,
— 1 vai vairāku komerciālu un/vai sabiedrisku un/vai biroju ēku vērtība virs 100 000 000 EUR;
b) katram profilam atbilstošo darbinieku pieejamība:
prasības:
grupas pieejamība to minēto pakalpojumu ietvaros, kas saistīti ar I pielikumā aprakstītajiem 
konkrētajiem scenārijiem, tai skaitā zināšanas par atbilstošajiem starptautiskajiem standartiem 
kompetences jomās un spējas tos pielietot; tai jāietver šādi profili:
— grupas/projekta vadītājs, kuram ir vismaz 15 gadu attiecīga pieredze un kuram jāapliecina 
programmas vadības spējas un spēja vadīt grupu; nepieciešama nozīmīga projektu vadības pieredze 
ES,
— tādi vecākie eksperti attiecīgajās I pielikumā aprakstītajās jomās, kuriem ir vismaz 12 gadu 
attiecīga pieredze, nozīmīga pieredze un zināšanas attiecībā uz pašreizējo paraugpraksi iepirkumu, 
konkursu izsludināšanas un līgumu vadības jomā, pieredze vidēja termiņa un/vai ex post projektu 
novērtēšanas vadībā,
— I pielikumā aprakstīto attiecīgo jomu eksperti ar vismaz 8 gadu atbilstošu pieredzi,
— atbalsta grupas dalībnieki.
Grupas dalībniekiem, izņemot atbalsta grupas dalībniekus, jābūt papildu speciālām zināšanām: tiem 
jābūt augstākajai izglītībai inženierijā, arhitektūrā, apsekojumu jomā, ekonomikas/finanšu jomā vai 
līdzvērtīgai izglītībai vismaz maģistra grāda līmenī.
Iepriekš minētais jāpierāda ar šādiem dokumentiem:
pretendentam jāiesniedz informācija par pieejamo profilu izglītību, specializāciju un pieredzi, 
izmantojot III pielikumā iekļauto profila paraugu.
Solījums, ka visiem pakalpojumu izpildei norīkotajiem grupas dalībniekiem būs izcilas angļu valodas 
zināšanas un vismaz 1 grupas dalībniekam – labas franču valodas zināšanas.
Solījums, ka visiem pakalpojumu izpildei norīkotajiem grupas dalībniekiem būs vismaz 8 gadu 
pieredze attiecīgajās jomās.

III.2.4) Privileģēto tiesību līgumi:
Nē.

III.3) Īpaši nosacījumi pakalpojumu līgumiem

III.3.1) Pakalpojuma izpilde tiks nodota tikai konkrētās profesijas pārstāvjiem:
Nē.

III.3.2) Juridiskām vienībām jānorāda par pakalpojuma izpildi atbildīgo darbinieku vārdi un 
profesionālā kvalifikācija:

Nē.

IV iedaļa: Procedūra

IV.1) Procedūras veids

IV.1.1) Procedūras veids:
Atklāta.

IV.2) Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji

IV.2.1) Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji:



281577-2015 Page 5/5

Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, kas izvērtēts saskaņā ar kritērijiem, kas noteikti 
specifikācijās, uzaicinājumā iesniegt piedāvājumus vai uzsākt sarunas vai aprakstošā dokumentā.

IV.2.2) Tiks piemērota elektroniskā izsole:
Nē.

IV.3) Administratīvā informācija

IV.3.1) Identifikācijas numurs, ko piešķīrusi līgumslēdzēja iestāde:
Atsauce: VP-1255.

IV.3.2) Iepriekšēja(-as) publikācija(-as) par šo pašu līgumu:
Nē.

IV.3.3) Nosacījumi specifikāciju un papildu dokumentu vai aprakstošā dokumenta saņemšanai:
Dokumenti ir par samaksu: nē.

IV.3.4) Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš:
25.9.2015 (23:59).

IV.3.6) Valoda(-as), kurā(-ās) var sagatavot piedāvājumus vai dalības pieteikumus:
Angļu valoda.

IV.3.7) Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums:
Ilgums dienās: 180 (no piedāvājuma saņemšanai noteiktā datuma).

IV.3.8) Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi:
Vieta: Eiropas Investīciju bankas galvenā mītne, Luksemburga.
Personas, kurām ir atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā: nē.

VI iedaļa: Papildinformācija

VI.1) Šis ir kārtējais iepirkums:
Nē.

VI.2) Līgums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no ES fondiem:
Nē.

VI.4) Pārsūdzības procedūras

VI.4.1) Struktūra, kas atbildīga par pārsūdzības procedūrām:
Eiropas Savienības Vispārējā tiesa, rue du Fort Niedergrünewald, 2925 Luksemburga, 
LUKSEMBURGA. Tālr. +352 4303-1. Fakss +352 4303-2100. E-pasts: generalcourt.registry@curia.

  Internets: europa.eu cfi.registry@curia.europa.eu http://curia.europa.eu

VI.4.2) Pārsūdzību iesniegšana:
Precīza informācija par pārsūdzību iesniegšanas termiņu(-iem):
2 mēnešu laikā no prasītāja informēšanas vai, ja tā nav notikusi, no dienas, kad prasītājs to uzzinājis.

VI.5) Šā paziņojuma nosūtīšanas datums:
3.8.2015.

mailto:generalcourt.registry@curia.europa.eu?subject=TED
mailto:generalcourt.registry@curia.europa.eu?subject=TED
mailto:cfi.registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu

